様式第１号（第８条関係）

九十九里町長　　様

九十九里町

１．交付対象者に関する事項

□ □

□

□

□

２．添付書類

大学等が発行する在学又は卒業を証明する書類

奨学金の借入額、返還開始月及び返還期間が確認できる書類

奨学金の返還済額を証する書類

個人情報確認同意書（様式第２号）

個人情報確認同意書（様式第２号）を提出しない場合は、次の書類

・住民票の写し（世帯全員）

・納税証明書

就労証明書（様式第３号）

その他町長が必要と認める書類

　　　　　年　　月　　日
　　　　　　（　　　歳）

大学等の名称

学部・学科等

所 在 地

フリガナ

氏　名
生年月日

　　　　　　　　　　　円

就

学

先

２ ０ _  _  年　　月

第一種学資貸与金　 第二種学資貸与金

卒業・終了年
月

（３）

毎月交付（１月に１回交付。毎月申請が必要）

交付に関する希望

九十九里町奨学金返還支援事業補助金交付対象者認定申請書

　　年　　月　　日

　九十九里町奨学金返還支援事業補助金の交付対象者であることの認定を受けたいので、次のとおり
関係書類を添えて申請します。

奨

学

金

就職年月

（雇用契約締結年月）
２ ０ _  _  年　　月

年度交付（１年に１回交付。１年に１回申請が必要）

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
種類

貸与機関 ２ ０ _  _  年　　月　から　２ ０ _  _  年　　月　まで

貸与額

住　　所

氏　　名

電話番号

（１）

（２）

月額 総額　　　　　　　　　　　円

申
請
者

（４）

（５）

（６）